
Valná hromada (dodatečně) schvaluje rozpočtové opatření č. 4 za rok 2023 ve výši 137.900,-.

Při inventarizaci roku 2023, která byla provedena v lednu 2024 byla v účetnictví provedena oprava

rozpočtu - rozpočtové opatření, které nebylo schváleno valnou hromadou svazku obcí a nebylo

 řádně vyvěšeno na úředné desce.  Rozpočtové opatření se týká mimořádných členských

příspěvků od obcí na spoluúčast POV 2023 ve výši skutečně uhrazených členských příspěvků 

v roce 2023, tj. 137.900,-.

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ  Č. 4/2023

Příjmy Výdaje

Mimořádné členské příspěvky obcí "Program obnovy venkova 2023"

4121 137,90

Náklady spojené s projektem "Program obnovy venkova 2023"

2219-5171 org. 11 137,90

Celkem 137,90 137,90

v tis. Kč

Mikroregion Maštale, svazek obcí
Borská 125, 539 44 Proseč

IČO: 709 35 840

ROZPOČTOVÉ ZMĚNY ZA ROK 2023
k projednání na Valné hromadě svazku dne 21. 5. 2024


